
Partdrawing for  UD2500 - Pagina 1Partdrawing for  UD2500 - Pagina 1Partdrawing for  UD2500 - Pagina 1Partdrawing for  UD2500 - Pagina 1

1



Partdrawing for  UD2500 - Pagina 1Partdrawing for  UD2500 - Pagina 1Partdrawing for  UD2500 - Pagina 1Partdrawing for  UD2500 - Pagina 1

2

Nr. Part nr. Name

001 652023652 Schakelkast

002 652024820 Handgreep Ud2500

003 652023653 Schroef 4X16Mm

004 652023654 Deksel Tbv Schakelkast Ud2500

005 652023655 Spatwaterd. Afdichting Ud2500

006 652023656 Schakelknop Groen Ud2500

007 652023657 Schakelknop Rood Ud2500

008 652023658 Drukknop Geel Ud2500

009 652024819 Veer Ud2500 #

010 652023660 Schakelplaat Ud2500 P

011 652023661 Schroef 3X8Mm

012 652023662 Lens Ud2500

013 652023663 Printplaatbediening Ud2500

014 652023664 Deksel Tbv Schakelkast Onder

015 652023666 Stekerhuis Ud2500

016 652023676 Printplaat Ud2500

017 652025247 Motorhuis Ud2500

018 652023679 Trechterdoorvoer Ud2500

019 652023680 Schroef 5X20Mm

020 652024821 Condensator Ud2500

021 652024824 Motor Schakeling Ud2500

022 652024825 Microschakelaar Ud2500

023 652024826 Verbindingskabel Ud2500

024 652024827 Verbindingskabel Ud2500

025 652023682 Motor Assy Ud2500 P

026 652023732 Motor Ud2500 A

027 YA00000696 Waaier Ud2500

028 YA00000699 Anker UD2500 P

029 YA00000700 Intern tandwiel UD2500 P

030 YA00000700 Intern tandwiel UD2500 P

031 YA00000701 Tandwielset UD2500 P

032 YA00000698 As UD2500 P

033 652023702 Stelknop Ud2500

034 652023700 Blokkeerknop Ud2500

035 652023699 Borgmoer M10

036 652023704 Klemblok Ud2500 P

036-1 YA00000706 Klemblok Ud2500 A

037 652023697 Spie Ud2500

038 652023709 Doorvoerplaat

039 652023710 Messenwals 86X70Mm Ud2500

040 652024822 Deksel Hakselhuis Ud2500

041 652024823 Met.Schr. M6X30Mm

042 652023717 Montageplaat Ud2500

043 652024828 Schroef 4X12Mm

044 652023719 Motor Schakelaar Ud2500

045 652023726 KABELBINDER 150MM



Partdrawing for  UD2500 - Pagina 1Partdrawing for  UD2500 - Pagina 1Partdrawing for  UD2500 - Pagina 1Partdrawing for  UD2500 - Pagina 1

3

Nr. Part nr. Name

046 652024829 Krimpkous 6Mm Ud2500

047 652023728 Veerring 5Mm

048 652023729 Met.Schr. M5X16Mm

049 652023730 Motorhuisdeksel Ud2500 A

050 652023731 Met.Schr. M6X16Mm

051 652023747 Schroef 5X25Mm

052 652023680 Schroef 5X20Mm

053 652024836 Inbussleutel 4,0mm

054 652026202 Opvangcontainer Assy Ud2500 #

055 652025249 Drukknop Ud2500

056 652023759 Schakelstang Ud2500

057 652024835 Schroef 5X35Mm

058 652024828 Schroef 4X12Mm

059 652023757 Drukknopbasis Ud2500

060 652025248 Opvangcontainer Ud2500

061 652023736 Frame Ud2500

062 652023753 Deksel Ud2500

063 652023752 Kabelklem Ud2500

064 652024828 Schroef 4X12Mm

065 652023751 Support Stang Ud2500

066 652024833 Tapbout M6X16Mm

067 652023749 Afdekplaat Ud2500

068 652023748 Voet Ud2500

069 652024832 Schroef 5X16Mm

070 652024831 Tapbout M5X12Mm

071 652023745 Frameplaat Ud2500

072 652023744 Borgmoer M5 Ud2500

073 652023905 Wielkap Ud2500

074 652023742 Splitpen 2,5X25Mm

075 652023741 Framebuis R Ud2500

076 652023740 Wielas Ud2500

077 652023739 Framebuis L Ud2500

078 652023847 Wiel Ud2500 A

079 652023747 Schroef 5X25Mm

080 652023661 Schroef 3X8Mm



Partdrawing for  UD2500 - Pagina 2Partdrawing for  UD2500 - Pagina 2Partdrawing for  UD2500 - Pagina 2Partdrawing for  UD2500 - Pagina 2

4



Partdrawing for  UD2500 - Pagina 2Partdrawing for  UD2500 - Pagina 2Partdrawing for  UD2500 - Pagina 2Partdrawing for  UD2500 - Pagina 2

5

Nr. Part nr. Name

001 652023652 Schakelkast

002 652024820 Handgreep Ud2500

003 652023653 Schroef 4X16Mm

004 652023654 Deksel Tbv Schakelkast Ud2500

005 652023655 Spatwaterd. Afdichting Ud2500

006 652023656 Schakelknop Groen Ud2500

007 652023657 Schakelknop Rood Ud2500

008 652023658 Drukknop Geel Ud2500

009 652024819 Veer Ud2500 #

010 652023660 Schakelplaat Ud2500 P

011 652023661 Schroef 3X8Mm

012 652023662 Lens Ud2500

013 652023663 Printplaatbediening Ud2500

014 652023664 Deksel Tbv Schakelkast Onder

015 652023666 Stekerhuis Ud2500

016 652023676 Printplaat Ud2500

017 652025247 Motorhuis Ud2500

018 652023679 Trechterdoorvoer Ud2500

019 652023680 Schroef 5X20Mm

020 652024821 Condensator Ud2500

021 652024824 Motor Schakeling Ud2500

022 652024825 Microschakelaar Ud2500

023 652024826 Verbindingskabel Ud2500

024 652024827 Verbindingskabel Ud2500

025 652023682 Motor Assy Ud2500 P

026 652023732 Motor Ud2500 A

027 YA00000696 Waaier Ud2500

028 YA00000699 Anker UD2500 P

029 YA00000700 Intern tandwiel UD2500 P

030 YA00000700 Intern tandwiel UD2500 P

031 YA00000701 Tandwielset UD2500 P

032 YA00000698 As UD2500 P

033 652023702 Stelknop Ud2500

034 652023700 Blokkeerknop Ud2500

035 652023699 Borgmoer M10

036 652023704 Klemblok Ud2500 P

036-1 YA00000706 Klemblok Ud2500 A

037 652023697 Spie Ud2500

038 652023709 Doorvoerplaat

039 652023710 Messenwals 86X70Mm Ud2500

040 652024822 Deksel Hakselhuis Ud2500

041 652024823 Met.Schr. M6X30Mm

042 652023717 Montageplaat Ud2500

043 652024828 Schroef 4X12Mm

044 652023719 Motor Schakelaar Ud2500

045 652023726 KABELBINDER 150MM



Partdrawing for  UD2500 - Pagina 2Partdrawing for  UD2500 - Pagina 2Partdrawing for  UD2500 - Pagina 2Partdrawing for  UD2500 - Pagina 2

6

Nr. Part nr. Name

046 652024829 Krimpkous 6Mm Ud2500

047 652023728 Veerring 5Mm

048 652023729 Met.Schr. M5X16Mm

049 652023730 Motorhuisdeksel Ud2500 A

050 652023731 Met.Schr. M6X16Mm

051 652023747 Schroef 5X25Mm

052 652023680 Schroef 5X20Mm

053 652024836 Inbussleutel 4,0mm

054 652026202 Opvangcontainer Assy Ud2500 #

055 652025249 Drukknop Ud2500

056 652023759 Schakelstang Ud2500

057 652024835 Schroef 5X35Mm

058 652024828 Schroef 4X12Mm

059 652023757 Drukknopbasis Ud2500

060 652025248 Opvangcontainer Ud2500

061 652023736 Frame Ud2500

062 652023753 Deksel Ud2500

063 652023752 Kabelklem Ud2500

064 652024828 Schroef 4X12Mm

065 652023751 Support Stang Ud2500

066 652024833 Tapbout M6X16Mm

067 652023749 Afdekplaat Ud2500

068 652023748 Voet Ud2500

069 652024832 Schroef 5X16Mm

070 652024831 Tapbout M5X12Mm

071 652023745 Frameplaat Ud2500

072 652023744 Borgmoer M5 Ud2500

073 652023905 Wielkap Ud2500

074 652023742 Splitpen 2,5X25Mm

075 652023741 Framebuis R Ud2500

076 652023740 Wielas Ud2500

077 652023739 Framebuis L Ud2500

078 652023847 Wiel Ud2500 A

079 652023747 Schroef 5X25Mm

080 652023661 Schroef 3X8Mm



Partdrawing for  UD2500 - Pagina 3Partdrawing for  UD2500 - Pagina 3Partdrawing for  UD2500 - Pagina 3Partdrawing for  UD2500 - Pagina 3

7



Partdrawing for  UD2500 - Pagina 3Partdrawing for  UD2500 - Pagina 3Partdrawing for  UD2500 - Pagina 3Partdrawing for  UD2500 - Pagina 3

8

Nr. Part nr. Name

001 652023652 Schakelkast

002 652024820 Handgreep Ud2500

003 652023653 Schroef 4X16Mm

004 652023654 Deksel Tbv Schakelkast Ud2500

005 652023655 Spatwaterd. Afdichting Ud2500

006 652023656 Schakelknop Groen Ud2500

007 652023657 Schakelknop Rood Ud2500

008 652023658 Drukknop Geel Ud2500

009 652024819 Veer Ud2500 #

010 652023660 Schakelplaat Ud2500 P

011 652023661 Schroef 3X8Mm

012 652023662 Lens Ud2500

013 652023663 Printplaatbediening Ud2500

014 652023664 Deksel Tbv Schakelkast Onder

015 652023666 Stekerhuis Ud2500

016 652023676 Printplaat Ud2500

017 652025247 Motorhuis Ud2500

018 652023679 Trechterdoorvoer Ud2500

019 652023680 Schroef 5X20Mm

020 652024821 Condensator Ud2500

021 652024824 Motor Schakeling Ud2500

022 652024825 Microschakelaar Ud2500

023 652024826 Verbindingskabel Ud2500

024 652024827 Verbindingskabel Ud2500

025 652023682 Motor Assy Ud2500 P

026 652023732 Motor Ud2500 A

027 YA00000696 Waaier Ud2500

028 YA00000699 Anker UD2500 P

029 YA00000700 Intern tandwiel UD2500 P

030 YA00000700 Intern tandwiel UD2500 P

031 YA00000701 Tandwielset UD2500 P

032 YA00000698 As UD2500 P

033 652023702 Stelknop Ud2500

034 652023700 Blokkeerknop Ud2500

035 652023699 Borgmoer M10

036 652023704 Klemblok Ud2500 P

036-1 YA00000706 Klemblok Ud2500 A

037 652023697 Spie Ud2500

038 652023709 Doorvoerplaat

039 652023710 Messenwals 86X70Mm Ud2500

040 652024822 Deksel Hakselhuis Ud2500

041 652024823 Met.Schr. M6X30Mm

042 652023717 Montageplaat Ud2500

043 652024828 Schroef 4X12Mm

044 652023719 Motor Schakelaar Ud2500

045 652023726 KABELBINDER 150MM



Partdrawing for  UD2500 - Pagina 3Partdrawing for  UD2500 - Pagina 3Partdrawing for  UD2500 - Pagina 3Partdrawing for  UD2500 - Pagina 3

9

Nr. Part nr. Name

046 652024829 Krimpkous 6Mm Ud2500

047 652023728 Veerring 5Mm

048 652023729 Met.Schr. M5X16Mm

049 652023730 Motorhuisdeksel Ud2500 A

050 652023731 Met.Schr. M6X16Mm

051 652023747 Schroef 5X25Mm

052 652023680 Schroef 5X20Mm

053 652024836 Inbussleutel 4,0mm

054 652026202 Opvangcontainer Assy Ud2500 #

055 652025249 Drukknop Ud2500

056 652023759 Schakelstang Ud2500

057 652024835 Schroef 5X35Mm

058 652024828 Schroef 4X12Mm

059 652023757 Drukknopbasis Ud2500

060 652025248 Opvangcontainer Ud2500

061 652023736 Frame Ud2500

062 652023753 Deksel Ud2500

063 652023752 Kabelklem Ud2500

064 652024828 Schroef 4X12Mm

065 652023751 Support Stang Ud2500

066 652024833 Tapbout M6X16Mm

067 652023749 Afdekplaat Ud2500

068 652023748 Voet Ud2500

069 652024832 Schroef 5X16Mm

070 652024831 Tapbout M5X12Mm

071 652023745 Frameplaat Ud2500

072 652023744 Borgmoer M5 Ud2500

073 652023905 Wielkap Ud2500

074 652023742 Splitpen 2,5X25Mm

075 652023741 Framebuis R Ud2500

076 652023740 Wielas Ud2500

077 652023739 Framebuis L Ud2500

078 652023847 Wiel Ud2500 A

079 652023747 Schroef 5X25Mm

080 652023661 Schroef 3X8Mm



Partdrawing for  UD2500 - Pagina 4Partdrawing for  UD2500 - Pagina 4Partdrawing for  UD2500 - Pagina 4Partdrawing for  UD2500 - Pagina 4

10



Partdrawing for  UD2500 - Pagina 4Partdrawing for  UD2500 - Pagina 4Partdrawing for  UD2500 - Pagina 4Partdrawing for  UD2500 - Pagina 4

11

Nr. Part nr. Name

001 652023652 Schakelkast

002 652024820 Handgreep Ud2500

003 652023653 Schroef 4X16Mm

004 652023654 Deksel Tbv Schakelkast Ud2500

005 652023655 Spatwaterd. Afdichting Ud2500

006 652023656 Schakelknop Groen Ud2500

007 652023657 Schakelknop Rood Ud2500

008 652023658 Drukknop Geel Ud2500

009 652024819 Veer Ud2500 #

010 652023660 Schakelplaat Ud2500 P

011 652023661 Schroef 3X8Mm

012 652023662 Lens Ud2500

013 652023663 Printplaatbediening Ud2500

014 652023664 Deksel Tbv Schakelkast Onder

015 652023666 Stekerhuis Ud2500

016 652023676 Printplaat Ud2500

017 652025247 Motorhuis Ud2500

018 652023679 Trechterdoorvoer Ud2500

019 652023680 Schroef 5X20Mm

020 652024821 Condensator Ud2500

021 652024824 Motor Schakeling Ud2500

022 652024825 Microschakelaar Ud2500

023 652024826 Verbindingskabel Ud2500

024 652024827 Verbindingskabel Ud2500

025 652023682 Motor Assy Ud2500 P

026 652023732 Motor Ud2500 A

027 YA00000696 Waaier Ud2500

028 YA00000699 Anker UD2500 P

029 YA00000700 Intern tandwiel UD2500 P

030 YA00000700 Intern tandwiel UD2500 P

031 YA00000701 Tandwielset UD2500 P

032 YA00000698 As UD2500 P

033 652023702 Stelknop Ud2500

034 652023700 Blokkeerknop Ud2500

035 652023699 Borgmoer M10

036 652023704 Klemblok Ud2500 P

036-1 YA00000706 Klemblok Ud2500 A

037 652023697 Spie Ud2500

038 652023709 Doorvoerplaat

039 652023710 Messenwals 86X70Mm Ud2500

040 652024822 Deksel Hakselhuis Ud2500

041 652024823 Met.Schr. M6X30Mm

042 652023717 Montageplaat Ud2500

043 652024828 Schroef 4X12Mm

044 652023719 Motor Schakelaar Ud2500

045 652023726 KABELBINDER 150MM



Partdrawing for  UD2500 - Pagina 4Partdrawing for  UD2500 - Pagina 4Partdrawing for  UD2500 - Pagina 4Partdrawing for  UD2500 - Pagina 4

12

Nr. Part nr. Name

046 652024829 Krimpkous 6Mm Ud2500

047 652023728 Veerring 5Mm

048 652023729 Met.Schr. M5X16Mm

049 652023730 Motorhuisdeksel Ud2500 A

050 652023731 Met.Schr. M6X16Mm

051 652023747 Schroef 5X25Mm

052 652023680 Schroef 5X20Mm

053 652024836 Inbussleutel 4,0mm

054 652026202 Opvangcontainer Assy Ud2500 #

055 652025249 Drukknop Ud2500

056 652023759 Schakelstang Ud2500

057 652024835 Schroef 5X35Mm

058 652024828 Schroef 4X12Mm

059 652023757 Drukknopbasis Ud2500

060 652025248 Opvangcontainer Ud2500

061 652023736 Frame Ud2500

062 652023753 Deksel Ud2500

063 652023752 Kabelklem Ud2500

064 652024828 Schroef 4X12Mm

065 652023751 Support Stang Ud2500

066 652024833 Tapbout M6X16Mm

067 652023749 Afdekplaat Ud2500

068 652023748 Voet Ud2500

069 652024832 Schroef 5X16Mm

070 652024831 Tapbout M5X12Mm

071 652023745 Frameplaat Ud2500

072 652023744 Borgmoer M5 Ud2500

073 652023905 Wielkap Ud2500

074 652023742 Splitpen 2,5X25Mm

075 652023741 Framebuis R Ud2500

076 652023740 Wielas Ud2500

077 652023739 Framebuis L Ud2500

078 652023847 Wiel Ud2500 A

079 652023747 Schroef 5X25Mm

080 652023661 Schroef 3X8Mm


